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ALLMÄNT

Året 2020 kommer att gå till historien som året då världen drabbades av Covid-19, ett litet elakt virus som 
spred sej som en löpeld över hela jorden. 
Detta ledde till, också för Hembygdens Vänner i Albergas del, att det mesta av den planerade verksamheten 
sköts på eller inhiberades. Det blev inget påsk- eller julpyssel i samarbete med Karaffen i Karamalmens 
daghem. Ingen barnkonsert den 1.4  med Raka bananer eller ”Toner från Brunskär”  med Maria Kalaniemi 
och Pekka Pentikäinen som vi skulle ha samarbetat med RotFest/JuuriJuhla kring. Det programmet hoppas 
vi kunna genomföra den 7.4 2021 istället.
Det som däremot kunde fortsätta var teaterskolan i samarbete med EBUF. En av grupperna uppträdde på 
Lucia kröningsfesten den 5.12 i Alberga kyrka.                                                                                                   
Thorstorp  blev en tillflykt för Alberga svenska pensionärer som blev husvilla då ”Leva och Bo centret” 
stängdes för utomstående på grund av coronan. Sammma sak gällde Dalsviks pensionärsklubb. 
Pensionärerna träffades 6 gånger under hösten, de betalade en ”vänskapshyra”. Många av Alberga 
pensionärerna är också medlemmar i HVA.  
Länge har vi undrat vad som skall hända på granntomten med det gamla gästgiveriet. Tomten ägs av 
Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund – SLC. HVA gjorde på hösten ett servitutsavtal med SLC 
om användning av uppfarten från Gamla landsvägen, förhandlingar om försäljning av tomten är i full gång 
och köpet torde bli klart i början av 2021.
Det blev vaktmästarbyte i början av året då Bengt Forsblom flyttade ut den 29.2. Marica Blomqvist valdes 
till ny vaktmästare och innan hon flyttade in slutfördes renoveringen i vaktmästarbostaden som nu är i fint 
skick. Marica flyttade in i början av april.

ADMINISTRATION OCH EKONOMI

STYRELSEN
Vid höstmötet 12.11.2019 valdes styrelsen och den konstituerade sig 24.1.2020 enligt följande:

Ordinarie: Susanne Räihä, ordförande           Suppleanter: Henrik Räihä
                 Leif Österberg, viceordförande                             Lisbeth Viljanen
                        Lars Räihä, sekreterare
                        Henrik Back                                                                             
      Cecilia Hoffrén, ekonom   
                 Birgitta Väätäinen
                        Bengt Forsblom
                      
Styrelsen har sammanträtt till 6 möten och utöver det har en del ärenden skötts via e-post.

BOKFÖRINGEN
Föreningens bokföring och bokslut har skötts mot ersättning av Cecilia Hoffrén. Bokslutet visar ett 
överskott på 70,65  € som styrelsen föreslår överföras till tidigare års resultat.

VERKSAMHETSGRANSKARE OCH SUPPLEANT
På höstmötet 12.11.2019 valdes Kaj Jåfs till verksamhetsgranskare med Ilkka Nissilä som suppleant.

UNDERSTÖD
Aktiastiftelsen i Esbo Grankulla beviljade ett understöd på 2000 € för renoveringen av 
vaktmästarbostaden. 
Finlands Hembygdsförbund beviljade 3000€ för renoveringen av köket i vaktmästarbostaden. 
Svenska Kulturfonden har beviljat ett bidrag på 3000€ för ändamålet: ”Huset mitt i byn 
utvecklingsbidrag”
Esbo svenska Marthaförening donerade 500€ till Thorstorp.
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ORGANISATION AV VERKSAMHETEN
           Föreningens funktionärer under år 2020:
           Susanne Räihä, EBUF-Nytt 
           Henrik Back, hva.fi, HVAdigiPosten
           Lisbeth Viljanen, sählyansvarig, Hva på fb
           Lars Räihä, medlemsansvarig
           Henrik Räihä, Leif Österberg och Bengt Forsblom bildade fastghetskommittén.
           På vårmötet 2.6.2020 valdes Susanne Räihä och Henrik Back till förvaltare av Einar Nordströms fond

MEDLEMSANTAL OCH AVGIFTER
Föreningen hade vid verksamhetsårets slut 330 medlemmar, av dem är 110 aktiva och 220 
understödjande medlemmar. Medlemsavgiften har varit 8 euro för medlemmar över 15 år. För yngre 
har ingen medlemsavgift uppburits. Medlemsavgiften för 2020 betalades av 86 medlemmar. 
Medlemsavgifterna inbringade 688,00 € för 2020

FÖRENINGSMÖTEN
 Vårmöte 2.6.2020
 Höstmöte 17.11.2020 

INFORMATIONSVERKSAMHET 
Föreningens hemsidor www.hva.fi har hållits uppdaterade av Henrik Back. 
Lisbeth Viljanen har skött föreningens Facebook-sida. 
Styrelsens e-post adress är: styrelsen@hva.fi  
HVAdigiPosten 77 utkom i februari fullspäckad med program för våren 2020. 
Den 17.3 fick medlemmarna e-post  med ett coronabrev där hela vårens verksamhet inhiberades. 
Vårmötet sammankallades på hemsidan och fb och med e-post den 20.5.
På hösten gick breven tätt 4.9, 22.9, 30.9  och den 8.11 med information om höstens verksamhet 
EBUF-Nytt utkom med 2 nummer under året, tidningen skickas till alla medlemshushåll. Föreningen 
har en egen spalt i den som sköttes av Susanne Räihä.

VERKSAMHETEN

KONTINUERLIGA AKTIVITETER
- På grund av restriktionerna så var innebandyn på paus från den 18.3 hela vårterminen ut.
Under hösten spelade vi mellan den 19.8-18.11 tills vi var tvungna att sätta spelandet på paus resten 
av året.

ENSKILDA EVENEMANG OCH MÖTEN
- Teaterskolan i EBUFs regi fortsatte på våren med träff en gång i veckan, på hösten blev det tre grupper, 
 en på onsdag och två på torsdag.
- teaterskolan ordnade en IMPROKVÄLL för ungdomar i åk 7 - 9 den 27.8 på Thorstorp
- vecka 8 var det sportlovs läger i samarbete med EBUF på Thorstorp 
- under sommaren ordnades i samarbete med EBUF och Folkhälsan i Alberga sammanlagt 4 sommarläger  
   för  lågstadiebarn.
- ett 2-dagars höstlovsläger i samarbete med EBUF
           
 ESBOBYGDENS UNGDOMSFÖRBUND, EBUF
  - Leif Österberg har varit föreningens representant i EBUF:s styrelse med Henrik Back som suppleant.
  - på EBUFs vårmöte den 20.8 representerades föreningen av Leif Österberg
  - 22.10. EBUF:s höstmöte kl. 19 i Träskby och per teams, Susanne Räihä  representerade HVA och
     fungerade   som mötesordförande på plats
   - EBUF/NSU frågesport inhiberades
   

mailto:styrelsen@hva.fi
http://www.hva.fi/
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- HVAs stod som lokalvärd då .Esbo Lucia 2020 Katarina Korkman kröntes den 5.12 kl.14  i Alberga    
kyrka av kyrkoherde Kira Ertman. Susanne Räihä deltog på plats.
Under rådande omständigheter skedde kröningen utan publik. Programmet bestod av sång och musik av 
musikskolans elever. Teaterskolan deltog med pjäsen ”Jultomten och John Blund i drömmarnas värld”.
Lucia med sina tärnor uppförde ett fint sångprogram och så var det äntligen dags för kröningen. Programmet
streamades över Facebook-live och hade en relativt stor publik i hemmasofforna. 
Lucia insamlingen startade och pengarna går i år till mobbningsförebyggande arbete i svenska skolor i Esbo.
Målet är att öka välmåendet bland de svenska skolbarnen. Det praktiska genomförandet görs i samarbete 
med Folkhälsan som för professionella inom skolan erbjuder fortbildning, material och inspiration kring hur 
man kan förebygga och ingripa vid mobbning.

NYLANDS SVENSKA UNGDOMSFÖRBUND, NSU
Nyländsk afton och frågesporten inhiberades
 

THORSTORP
Renoverigar: I samband med vaktmästarbytet på våren renoverades köket och rummet i vaktmästarbostaden. 
Köksrenoveringen skötte föreningen, begagnade köksskåp och bordskivor anskaffades och installerades, 
likaså en begagnad i gott skick varande köksfläkt. Väggarna målades. Mycket av arbetet gjordes på talko, 
Lasse Räihä och Leif Österberg var speciellt flitiga. Grundarbetena på väggarna köptes in, likaså 
rörarbetena. 
I rummet stod  föreningen för materialet, och den nya vaktmästaren Marica Blomqvist för utförandet. 
Golven i hela bostaden förnyades 2016 och taken målade dåvarande vaktmästaren Bengt Forsblom 2017. 
Nu är hela bostaden i fint skick om man bortser från att fönstren behöver åtgärdas.

För bidraget från Svenska Kulturfonden skaffades ny PA utrustning bestående av högtalare, förstärkare, 
trådlösa mikrofoner och en videoprojektor. Pengarna räckte också till en ny spis i köket.

Den 3.10 ordnades det städtalko. Trappan vid huvudingången reparerades. Från källaren bars en massa bråte 
ut som fördes till Sortti, 7 deltagare. 

Husets användning under året: 
Föreningen har själv använt huset för styrelse- och föreningsmöten 6 gånger  
Huset har varit uthyrt för fester 8 veckoslut 
Jammarkören har haft 5 körövningar under året, 4 i början av året och 1  på hösten
FRK-Esbo svenska avdelning hade 4 styrelsemöten  på Thorstorp
EBUFs teaterskola övade 12 gånger på våren och 23 gånger på hösten.
EBUF har haft 1 sportlovsläger,4 sommarläger och 1 två dagars höstlovsläger för lågstadiebarn. 
Ungmartha hade 1 matlagningsläger på sommaren, alla måndag till fredag.
Alberga svenska pensionärer möttes 6 gånger på Thorstorp, av de gångerna var 3 gemensamma med 
Dalsvik pensionärsklubb

ÖVRIG VERKSAMHET
- Vaktmästaren och hyresgästen fick blommor till jul.

                
Alberga den 23.3.2021 

                           Styrelsen för Hembygdens Vänner i Alberga r.f.
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